



2018 -12- 31

Nr. R-11096

VYKDYMO TERMINAS

20 12-01-14

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Viešoji įstaiga, Taikos pr. 67, 94112, Klaipėda, Tel./faksas (8 46) 340132, el. p. info@klaipedosgpmc.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 140199874
PVM mokėtojo kodas LT401998716

Lietuvos Respublikos
Švietimo ir mokslo ministerijai

2018-12-27 Nr. S -1004

PRAŠYMAS DĖL NEKILNOJAMO TURTO PERDAVIMO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 40 straipsnio 1 dalies nuostata, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras (toliau – Centras), prašo Švietimo ir mokslo ministerijos patikėjimo teise valdomą ir šiuo metu Centrai pagal panaudos sutartį 2016 m. gruodžio 16 d. Nr. S-784 perduotą ir Centro veikloje naudojamą nekilnojamą turtą perduoti Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centrui pagal patikėjimo sutartį.

PRIDEDAMA. Turto sąrašas, 1 lapas.

Direktore

Dalia Martišauskienė

NEKILNOJAMO TURTO TURTO SĄRAŠAS PERDUOTAS PAGAL
PANAUDOS SUTARTĮ 2016 m. spalio 3 d. Nr. S-608

Eil.Nr.	Inventorinis Nr.	Pavadinimas, adresas	Unikalus numeris	Bendras plotas kv.m.
1	1202160001	Pastatas -mokykla Klaipėda. Taikos pr.67	2196-9005-4019	3276,57
2	1202160002	Pastatas -mokykla Klaipėda. Taikos pr.67	2196-9005-4038	2821,3
3	1202160003	Pastatas- kokymo korpusas Klaipėda- Taikos pr. 67	2196-9005-4021	3348,47
4	1202160004	Negyvenamoji patalpa - mokykla (nuo R1 iki R1-7, nuo 1-1 iki 1-7, nuo 2-1 iki 2-19, nuo 3-1 iki 3-16) Klaipėda, Taikos pr. 67	2196-9005-4040:0004	1478,01
5	1202160005	Pastatas- boilerinė Klaipėda, Baltijos pr. 18A	4400-0704-4857	92,91
6	1202160006	Pastatas valgykla Klaipėda, Baltijos pr. 18A	2197-2000-4014	1507,63
7	1202160008	Pastatas - bendrabutis Klaipėda, Baltijos pr. 18	2197-1000-1012	4737,08
8	1203160002	Kiti inžineriniai statiniai -sporto aikštynas (futbolo aikštė (k1), plotas 6 211 kv.m; bėgimo takelis (k2), plotas -2 095 kv. M; krepšinio aikštelė (k3), plotas 370 kv.m; disko metimo aikštelė (k4), plotas - 12 kv.m) Klaipėda, Taikos pr. 67	4400-0704-5221	
9	1203160003	Kiti inžineriniai statiniai - kiemo statiniai (kiemo aikštelė (1b2), plotas 2 520 kv.m; atraminė sienelė (1b3), plotas -42,77 kv.m)	2196-9005-4084	
10	1203160004	Kiti inžineriniai statiniai - įvažiavimas į mokyklą ir keleivių išlaipinimo aikštelė. Klaipėda, taikos pr. 67	4400-0606-9785	1043

Direktorė

Vyr. buhalterė



Dalia Martišauskienė

Ilona Grigienė



2018 -12- 31

Nr. R-11095

VYKDYMO TERMINAS

20 19-01-14

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRASViešoji įstaiga, Taikos pr. 67, 94112, Klaipėda, Tel./faksas (8 46) 340132, el. p. info@klaipedosgpmc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 140199874

PVM mokėtojo kodas LT401998716

Lietuvos Respublikos
Švietimo ir mokslo ministerijai

2018-12-27 Nr. S - 1005

PRAŠYMAS DĖL VALSTYBĖS KILNOJAMO TURTO INVESTAVIMO

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 40 straipsnio 1 dalies nuostata, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras (toliau - Centras), prašo Švietimo ir mokslo ministerijos patikėjimo teise valdomą ir šiuo metu Centrai pagal panaudos sutartį 2016 m. spalio 3 d. Nr. S-608 perduotą ir Centro veikloje naudojamą kilnojamą trumpalaikį, ilgalaikį materialų ir nematerialių turtą - investuoti didinant Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro valstybės kapitalą.

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras vykdo visuomenei naudingus projektus, plėtoja tarptautinį bendradarbiavimą, todėl kapitalo didinimas bus panaudotas pačiu efektyviausiu visuomenei naudingiausiu būdu. Modernizuojant Centro infrastruktūrą, kuriant efektyviam mokymui, ugdymui ir darbui palankią, saugią ir estetišką aplinką, teikiant kokybiškas mokymosi visą gyvenimą paslaugas profesinio mokymo srityje; inicijuojant pozityvios patirties sklaidą ir perėmimą vystant bendradarbiavimo veiklas su suinteresuotomis šalimis Lietuvoje ir užsienyje - infrastruktūros kūrimui ir plėtojimui, o tai neabejotinai sukurs pridėtinę vertę bus gautas akivaizdus socialinis rezultatas ir pelnas.

Remiantis aukščiau pateikta informacija, vadovaujantis Valstybės ir Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 2 dalyje, nurodome, kad bus tenkinami šie investavimo kriterijai:

- investuojant bus stiprinamas ekonominis savarankiškumas ir tarptautinis konkurencingumas;
- investuojant bus skatinama veiksminga konkurencija šalies rinkoje, gaunama viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo galimybės ir prieinamumas;
- Valstybės įnašu bus sukuriamą pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis tvarumas.

PRIDEDAMA:

1. Turto vertinimo ataskaita Nr.18/797 KT, 111 lapų;
2. Ilgalaikio turto sąrašai, 5 lapai;
3. Trumpalaikio turto sąrašai, 10 lapų;
4. 2017 m. veiklos ataskaitos kopija, 5 lapai.

Direktorė

Dalia Martišauskienė

Ilgalaikio turto sąrašas ŠMM pagal panaudą 2018-11-28

Inventorinis nr.	Aprašas	Įsigijimo data	Įsigijimo savikaina	Likutinė vertė
1150160007	Video filmo kasetė	2002-01-01	260.66	0.00
1205160001	Betono freza	2007-12-03	2 036.32	0.00
1205160002	Klojiniai kolonoms	2007-12-03	3 230.42	0.00
1205160003	Oro tiekimo sistema ir pagalbinė įranga	2008-02-22	9 037.59	0.00
1205160004	Klojiniai liftų šachtoms 70m2	2007-12-03	21 428.99	0.00
1205160005	Klojiniai sienoms 100m2	2007-12-03	26 181.65	0.00
1205160006	Klojiniai perdengimams 100m2	2007-12-03	70 406.63	0.00
1205160007	Klojiniai kolonoms	2007-12-03	3 230.42	0.00
1205160008	Klojiniai kolonoms	2007-12-03	3 230.42	0.00
1205160009	Klojiniai kolonoms	2007-12-03	3 230.42	0.00
1205160010	Dvigalvės profilio pjovimo staklės	2008-02-22	10 591.11	0.00
1205160011	Bokštelis	2007-12-03	5 403.15	0.00
1205160012	Bokštelis	2007-12-03	5 403.15	0.00
1205160013	Vibro plokštė	2007-12-03	1 685.01	0.00
1205160014	Telferis su montavimo darbais	2007-12-03	33 248.09	0.00
1205160015	Tinkavimo mašina	2007-12-03	7 108.43	0.00
1205160016	Suvirinimo apratas vienfazis	2007-12-03	2 881.72	0.00
1205160017	Šlifavimo mašina(grindų)	2007-12-03	3 366.25	0.00
1205160018	Siurblys giluminis panardinamas	2007-12-03	1 511.53	0.00
1205160019	Viengalvės profilių pjovimo staklės	2008-03-01	5 437.62	0.00
1205160020	Dygių frezavimo staklės MVF5C	2002-12-31	7 803.52	0.00
1205160021	Kontrolės ir įstiklinimo stalas	2008-03-01	5 938.08	0.00
1205160022	Betono transportavimo įranga	2007-12-03	33 664.27	0.00
1205160023	Dažymo bei visų kitų skystų mišinių	2007-12-03	8 040.43	0.00
1205160024	Armatūros surišiklis	2007-12-03	1 938.14	0.00
1205160025	Armatūros lankstymo karpymo staklės	2007-12-03	8 446.77	0.00
1205160026	Briaunų laminavimo staklės	2003-02-01	7 200.82	0.00
1205160027	Tiesių ir kreivių, briaunų frezavimo staklės	2002-12-31	4 917.75	0.00
1205160028	Metalo pjovimo pjūklas	2008-03-31	2 032.84	0.00
1205160029	Betono glaistykė	2007-12-03	4 078.43	0.00
1205160030	Stiklajuosčių pjovimo staklės	2008-03-31	6 524.27	0.00
1205160031	Išorinių suvirinimo siūlių apdirbimo staklės	2008-03-31	7 556.19	0.00
1205160032	Impostų frezavimo staklės	2008-03-31	4 106.81	0.00
1205160033	Vienos galvos PVC profilio kampų suvirinimo	2008-03-31	9 455.80	0.00
1205160034	Dviejų variklių frezavimo staklės	2008-03-31	9 244.09	0.00
1205160035	Pneumatinės savisriegių į metalą staklės	2008-03-31	5 103.97	0.00
1205160036	Vandens drenažo angų frezavimo staklės	2008-03-31	7 579.94	0.00
1205160038	Statybinis dulkių siurblys	2007-12-03	563.89	0.00
1205160039	Statybinis dulkių siurblys	2007-12-03	563.89	0.00
1205160040	Spec. priedų komplektas saugiam pastolių surinkimui	2007-12-03	763.73	0.00

1205160041	Spec. priedų komplektas saugiam pastolių surinkimui	2007-12-03	763.73	0.00
1205160042	Spec. priedų komplektas saugiam pastolių surinkimui	2007-12-03	763.73	0.00
1205160044	Ištraukiamos kopėčios	2007-12-03	460.79	0.00
1205160045	Ištraukiamos kopėčios	2007-12-03	460.79	0.00
1205160046	Ištraukiamos kopėčios	2007-12-03	460.79	0.00
1205160047	Ištraukiamos kopėčios	2007-12-03	460.79	0.00
1205160048	Žirklys metalo ir iškertančios	2007-12-03	365.21	0.00
1205160049	Vibratorius gilumonis	2007-12-03	1 121.41	0.00
1205160050	Šlifauklis betono	2007-12-03	744.90	0.00
1205160051	Statybinis dulkių siurblys	2007-12-03	563.89	0.00
1205160052	Projektoriaus laikiklis	2008-05-16	512.63	0.00
1205160053	Sriegiklis	2007-12-03	598.07	0.00
1205160055	Pjūklas putoplasto	2007-12-03	453.26	0.00
1205160056	Hidraulinis pjaustytuvas	2007-12-03	1 181.65	0.00
1205160057	Pjaustyklė griovielių frezos ir betono	2007-12-03	1 117.93	0.00
1205160058	Perforatorius	2007-12-03	1 105.19	0.00
1205160059	Nivelyras automatinis optinis	2007-12-03	832.95	0.00
1205160060	Gręžtuvas	2007-12-03	651.07	0.00
1205160063	Stacionarinis marmitas METOS	2009-12-01	555.20	0.00
1205160064	Šaldymo marmitas gėrimams METOS	2009-12-01	408.65	0.00
1205160065	Komutacinė ryšių spinta	2008-05-16	8 277.89	0.00
1205160066	Projektoriaus laikiklis	2008-05-16	512.63	0.00
1205160067	Suktuvai ir veržliasukis elektrinis	2007-12-03	1 275.20	0.00
1205160068	Staklės Š2 LS-24	1977-05-01	397.07	0.00
1205160069	Galandymo šlifavimo staklės	1991-12-12	803.12	0.00
1205160070	Ventiliatorius g/n Nr.442	1989-11-01	388.38	0.00
1205160071	Galandinimo staklės st T-4005	1988-12-01	711.31	0.00
1205160072	Šilumos skaitiklis	1997-12-01	1 366.14	0.00
1205160073	Šilumos skaitiklis	1997-12-01	1 240.44	0.00
1205160074	Šlifavimo mašina	1997-10-01	312.79	0.00
1205160075	Šilumos skaitiklis SRU-01 Ds 32	1996-08-08	1 361.21	0.00
1205160076	Staklės KC	1977-03-01	519.29	0.00
1205160077	Galandinimo šlifavimo staklės 4004	1989-12-01	711.31	0.00
1205160080	Staklės KSM	1974-12-01	584.74	0.00
1205160081	Staklės TB-63	1972-09-01	1 152.11	0.00
1205160083	Traktorius benzininis 12 5AJ 96cm 380*51	2008-05-13	1 158.19	0.00
1205160087	Stalo teniso komplektas	2008-11-21	410.10	0.00
1205160088	Šaldytuvas CS 234030	2014-12-18	295.41	181.17
1205160089	Grūdinto stiklo krepšinio lenta su lanku	2012-11-19	579.24	198.86
1205160090	Išdavimo linija 5600*320*850	2009-12-01	794.72	0.00
1205160093	Vertikalios gręžimo staklės 16mm HITACHI	2010-11-11	405.46	0.00
1205160094	Grūdinto stiklo krepšinio lenta su lanku	2012-11-19	579.24	198.36
1205160095	Šaldymo kamera 2 dalių	2009-12-01	1 139.37	0.00
1205160096	Elektrinė „Kept.IMPERIAL JKP 6060“	2009-12-01	503.07	0.00
1205160097	Treniruoklis viršutiniai bei apatiniai kūno daliai	2008-11-21	1 196.13	0.00

1205160098	Spinta Us 1000 Lokoma	2008-05-20	492.06	0.00
1205160099	Spinta Us 1000 Lokoma	2008-05-20	492.06	0.00
1205160100	Kompiuteris HP ProCurve 2610	2008-05-27	770.10	0.00
1205160101	Gręžuvas Opti B17 PRO 230V Stumer	2010-11-11	376.51	0.00
1205160102	Gręžuvas Opti B17 PRO 230V Stumer	2010-11-11	376.51	0.00
1205160104	Frezavimo staklės Griggio mod. T-453	1997-08-01	8 740.73	0.00
1205160105	Formatinio pjovimo staklės mod. SC 1400	1997-08-01	5 940.69	0.00
1205160106	Juostinės pjovimo staklės	1997-06-01	1 603.92	0.00
1205160107	Skersinės pjovimo staklės	1997-06-01	5 009.27	0.00
1205160110	Universalios obliavimo staklės	1997-06-01	3 120.08	0.00
1205160111	Pjuvenų surinkimo įrengimas	1997-06-01	1 448.10	0.00
1205160112	Staklės Holz-Her	1994-11-01	1 891.51	0.00
1205160113	Universalios staklės	1997-06-01	4 574.55	0.00
1205160114	Horizontalios pjovimo staklės	1997-06-01	1 547.15	0.00
1205160115	Elektrinė viryklė METOS FUTURA RP-6	2009-12-01	604.14	0.00
1205160119	Staklės leistuvinės	1997-08-01	948.22	0.00
1205160120	Reismusinės obliavimo staklės	1997-03-01	1 354.84	0.00
1205160123	Frezų komplektas langų gamybai su stiklo pak.	1999-02-26	7 324.20	0.00
1206160001	Automašina Opel Vivaro, valst. Nr.DGC 768	2007-12-11	17 377.20	0.00
1206160002	Mikroautobusas krovininis Mercedes Benz316, valst. Nr.BZR 437	2008-09-05	8 688.60	0.00
1208160003	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160004	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160005	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160006	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160007	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160008	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160009	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160010	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160011	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160012	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	890.87	0.00
1208160013	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160014	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160016	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160017	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160018	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160019	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160020	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160021	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160022	Nešiojamas kompiuteris HP ProBook 655 G1	2014-12-08	656.02	128.31
1208160023	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160024	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160025	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160026	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160028	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00

1208160033	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160034	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.51	0.00
1208160035	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160037	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160038	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160039	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160040	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160041	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160042	Kompiuteris HP DC 5700/Win XP Home/office 2	2007-06-21	895.50	0.00
1208160044	Projektorius OPTOMA EP716R	2007-06-21	803.12	0.00
1208160045	Projektorius OPTOMA EP716R	2007-06-21	803.12	0.00
1208160046	Spausdintuvas lazerinis HP Laser Jet P2015N	2007-06-21	459.63	0.00
1208160047	Metodinė spinta	1981-01-01	327.27	0.00
1208160048	Sekcija	2003-02-28	299.47	0.00
1208160049	Koridorinis komplektas	2000-11-01	1 075.36	0.00
1208160050	Metodinė spinta su rašoma lenta	1990-03-01	292.52	0.00
1208160051	Saugumo technikos kabineto baldai	1987-11-01	371.00	0.00
1208160054	Nešiojamasis asmeninis kompiuteris LENOVA R6	2007-02-23	909.99	0.00
1208160065	Asmeninis kompiuteris Vector AK08.MI+monitor	2007-11-28	440.50	0.00
1208160078	Kompiuteris universalus, monitorius LCD SAMS	2009-07-14	890.58	0.00
1208160079	Nešiojamas kompiuteris LENOVO R60	2008-03-31	909.99	0.00
1208160083	Asmeninis kompiuteris HP Compaq 6005 Pro M	2010-06-21	493.52	0.00
1208160085	Kompiuteris Vector AK 09.M.17	2008-06-12	550.28	0.00
1208160086	Kompiuteris Vector AK 09.M.17	2008-06-12	550.28	0.00
1208160088	Asmeninis kompiuteris HP Compaq 6005 Pro M	2010-06-21	493.52	0.00
1208160090	Kompiuteris Intel Core I3-3220 3.3 GHz+monitorius	2012-12-19	434.43	0.00
1208160092	Kompiuteris Intel Core 2Duo E4500	2008-02-28	763.44	0.00
1208160093	Kompiuteris Intel Core 2Duo E4500	2008-02-28	763.44	0.00
1208160094	Kompiuteris Intel Core 2Duo E4500	2008-02-28	763.44	0.00
1208160096	Kompiuteris ASUS NB X553MA 15 4GB RU/500GB	2008-02-28	538.63	104.65
1208160097	Kompiuteris ASUS NB X553MA 15 4GB RU/500GB	2014-12-23	538.63	104.65
1208160098	Kompiuteris ASUS NB X553MA 15 4GB RU/500GB	2014-12-03	538.62	104.65
1208160099	Kompiuteris ASUS NB X553MA 15 4GB RU/500GB	2014-12-03	538.62	104.65
1208160100	Kompiuteris ASUS NB X553MA 15 4GB RU/500GB	2014-12-03	538.62	104.65
1208160101	Kompiuteris ASUS NB X553MA 15 4GB RU/500GB	2014-12-03	538.62	104.65
1208160103	Kompiuteris Intel Core I3-3220 3.3 GHz+monitorius	2012-12-19	434.43	0.00
1208160104	Kompiuteris Intel Core I3-3220 3.3 GHz+monitorius	2012-12-19	434.43	0.00
1208160105	Kompiuteris Intel Core I3-3220 3.3 GHz+monitorius	2012-12-19	434.43	6.37
1208160106	Multimedijos projektorius HITACHI EDX20	2008-03-31	649.33	0.00
1208160107	Multimedijos projektorius SONYO PRO x tra X	2008-02-13	550.57	0.00
1208160109	Vienpusis ekspozicinis stendas	2005-05-01	1 537.88	0.00
1208160110	Vėliavos stiebas 6m	2003-12-01	574.03	0.00
1208160113	Multimedijos projektorius HITACHI ED X 20	2007-02-13	649.33	0.00
1208160118	Telefono stotis Samsung 2*1232	1999-03-25	1 459.68	0.00
1208160121	Klasės įrengimo komplektas	1980-03-01	554.34	0.00

1208160123	Multimedijos projektorius Toshiba X 100	2009-04-17	306.42	0.00
1208160124	Interaktyvioji lenta CleverBoard 3 105	2008-09-08	1 264.48	0.00
1208160125	Kopijavimo aparatas Toshiba e-studio 166	2008-09-08	546.80	0.00
1208160126	Projektorius Toehiba xc 2000 su dokumentų a	2008-09-08	835.84	0.00
1208160130	Multimedijos projektorius Toshiba TLPXD2000	2008-06-12	464.55	0.00
1208160131	Multimedijos projektorius BenQ MS504	2014-12-16	527.52	101.57
1208160132	Projektorius BenQ MX503/2700Lm/XGA1024x768/130	2012-12-19	370.42	0.00
1208160133	Projektorius BenQ MX503/2700Lm/XGA1024x768/130	2012-12-19	370.42	0.00
1209160001	Bibliotekų fondas: A.Helmkė Pamokos kokybė ir mokytojo profesionalizmas	2013-06-20	6.00	6.00
1209160002	Bibliotekų fondas: Vadovėliai ir brošiūros statybininkų rengimui	2015-12-17	1 215.61	1 215.61
1209160004	Ugdymo knygos mokytojams	2015-11-19	38.25	38.25
1209160005	Ugdymo knygos mokytojams	2015-11-16	161.83	161.83
1209160006	Ugdymo knygos mokytojams	2015-11-12	10.03	10.03
1209160007	Ugdymo knygos mokytojams	2015-11-10	48.38	48.38
1209160008	Iliustruota pasaulio istorija	2014-10-03	19.11	19.11
1209160009	Anglų k. vadovėliai	2014-08-27	704.82	704.82
1209160010	Matematika Tau plius 12 kl. Bendras kursas	2015-01-01	314.24	314.24
1209160012	Vadovėliai	2015-05-12	819.60	819.60
1209160013	Bibliotekų fondas	2012-12-28	5 886.79	5 886.79
1209160014	Bibliotekų fondas	2012-12-28	429.17	429.17
1209160015	Bibliotekų fondas	2012-12-28	39 524.19	39 524.19
1209160016	Kompiuterių tinklų ir operacinių sistemų vadovėlis	2012-12-27	401.28	401.28
1209160017	Literatūros chrestomatija 12 kl. 2 dalis	2012-12-28	199.11	199.11
1209160018	Literatūros Vadovėliai 12 kl. 2 dalis	2012-12-14	557.52	557.52
1209160019	Ugdymo knygos mokytojams	2015-11-10	54.45	54.45
1209160020	Istoriniai vadovėliai 11 kl. 1-2 d.	2015-07-15	478.40	478.40
1209160021	Bibliotekų fondas	2012-12-28	7 456.71	7 456.71
1209160022	Visuotinė lietuvių enciklopedija	2014-12-09	287.27	287.27
	Viso		582 882.73	60 055.30

Direktorė



Dalia Martišauskienė

Vyr. Buhalterė



Ilona Grigienė

Trumpalaikio turto sąrašas ŠMM panauda 2018-11-28

Kortelės Nr.	Aprašas	Matavimo vienetas	Savikaina (pagal buhalterijos duomenis)	Kiekis (pagal buhalterijos duomenis)	Vertė (pagal buh duomenis)
42020001	Kėdė ISO C7	VNT	13.76542	14.00	192.72
42020003	Vertikalios žaliuzės (A-2000, C)	VNT	27.13000	11.00	298.43
42020009	Šaldytuvas Baumatic-BF 140 SS	VNT	202.73000	1.00	202.73
42020011	Šilumos skaitiklis MEGATRON2WFM21 E131	VNT	231.29000	1.00	231.29
42020043	Kopėčios buitinės 3 laiptelių	VNT	15.93000	1.00	15.93
42020060	Skaitmeninis imtuvas TV STAR T910 USB	VNT	22.14000	1.00	22.14
42050003	Stalas	VNT	35.70667	12.00	428.48
4353005	Mokomoji priemonė Lietuvos prezidentai	VNT	8.76000	7.00	61.32
4353014	Matematika 11-12kl. 1 knyga. Bendras kursas Darbo sąsiuvinis Nr.1	VNT	3.02940	100.00	302.94
4353016	K. Intienė ir kt. Matematika 11kl. Savarankiški ir kontroliniai darbai	VNT	4.48000	32.00	143.36
4353017	K. Intienė ir kt. Matematika 12kl. Savarankiški ir kontroliniai darbai	VNT	4.42000	32.00	141.44
4353018	R.Biekšienė, M.Zenkevičienė. Matematika 11. Savarankiški ir kontroliniai darbai	VNT	3.97750	4.00	15.91
4353019	R.Biekšienė, M.Zenkevičienė. Matematika 12. Savarankiški ir kontroliniai darbai	VNT	3.97600	5.00	19.88
4353020	Matematika 11-12kl. 1 kn. Bendras kursas Darbo sąsiuvinis Nr.2	VNT	3.02940	100.00	302.94
4353027	Juzėnienė Lietuvių kalbos užduočių komplektas 8-12kl. (pataisyta)	VNT	4.56000	38.00	173.28
4353028	Juzėnienė. Pasirengimo lietuvių kalbos egzaminui užduotys 11-12kl	VNT	4.56000	38.00	173.28
4353036	Kompaktinis diskas New Opportunities Int C1CD 1-2	VNT	10.34000	4.00	41.36
4353037	Kompaktinis diskas New Opportunities Up-Int C1CD 1-2	VNT	10.34000	4.00	41.36
4353046	Fizikos laboratoriniai darbai 12 kl.	VNT	2.28778	18.00	41.18
4353047	Teminės kalbos vartojimo ir rašymo užduotys aukštesniųjų klasių mokiniams	VNT	5.76333	45.00	259.35
4353050	Teksto skaitymas ir suvokimas. Lietuvių literatūros užduotys 9-12 kl.	VNT	2.28800	45.00	102.96
4353051	Teksto skaitymas ir suvokimas. Užduot. aukštesniųjų klasių mokiniams	VNT	5.47378	45.00	246.32
4353064	"Geografija (s. ""Egzaminui rengiuosi pats"")"	VNT	6.34281	32.00	202.97
4353065	"Biologija (s. ""I egzaminą - be baimės"")"	VNT	6.92200	24.00	166.13
4353066	Teksto komponavimas: rašymo procesas ir tekstų tipai	VNT	5.30300	50.00	265.15
4353067	Teksto analizės mokymas	VNT	2.39820	50.00	119.91

4353146	Matematika. Rengiamės 1012-2015 metų valstybiniam egzaminui	VNT	4.07000	10.00	40.70
4353153	Pasirengimo matematikos valstybiniam brandos egzaminui medžiaga	VNT	5.20867	28.00	145.84
7000002	Spausdintuvas HP LJ 1020 2MB 14ppm	VNT	114.18000	1.00	114.18
7000069	Statinių kablys AMO 03616	VNT	23.24000	1.00	23.24
7000070	Stropas grandin. keturšakis 465 2,36t 1m	VNT	107.31000	1.00	107.31
7000071	Stropas keturšakis 4SK 2,1t 1m	VNT	91.25000	1.00	91.25
7000072	Pastropis SKP 0,7t 1m	VNT	5.81000	1.00	5.81
7000073	Stropas vienišakis 1SK 1,0t 1m	VNT	11.62000	1.00	11.62
7000080	Kėdė mokyklinė	VNT	13.53895	383.00	5 185.41
7000081	Žaliuzės vertikalios	VNT	23.63207	102.46	2 421.34
7000086	Stališki darbataliai	VNT	75.85143	7.00	530.96
7000087	Darbataliai	VNT	95.69071	12.00	1 148.29
7000091	Skaneris HP SCANJET G4010	VNT	144.52000	1.00	144.52
7000099	Pakrovėjas akumuliatoriams	VNT	66.61000	1.00	66.61
7000114	Mokyklinė kėdė	VNT	13.61212	92.00	1 252.32
7000115	Stalas	VNT	25.06750	68.00	1 704.59
7000122	Gręžimo staklės B-18-B	VNT	222.720	1.00	222.72
7000146	Suoliukai	VNT	17.70750	10.00	177.07
7000148	Lenta klasinė	VNT	6.41059	6.00	38.46
7000160	Stalai mokykliniai	VNT	10.37493	208.00	2 158.05
7000177	Lentyna knygų	VNT	44.46720	25.00	1 111.68
7000179	Sekcija	VNT	29.07545	1.00	29.07
7000180	Seifas	VNT	0.15500	1.00	0.15
7000187	Kėdės	VNT	1.43182	62.00	88.77
7000193	Spinta metodinė	VNT	56.90688	8.00	455.26
7000209	"Balionas ""Sol"""	VNT	31.28000	2.00	62.56
7000210	Lentynos	VNT	47.81300	4.00	191.25
7000212	Gesintuvai milteliniai	VNT	42.71933	14.00	598.07
7000218	Stalai kompiuteriniai	VNT	29.95000	40.00	1 198.00
7000221	Stalas apvalus	VNT	51.44000	1.00	51.44
7000222	Kompresorius	VNT	73.97500	1.00	73.97
7000224	Telefono aparatas	VNT	14.58909	2.00	29.18
7000225	"Kėdė ""Karina"""	VNT	108.88000	1.00	108.88
7000237	Vėliava LR	VNT	20.33000	1.00	20.33
7000239	Gesintuvai	VNT	27.51500	2.00	55.03
7000259	Kėdė konferencinė	VNT	33.83333	24.00	812.00
7000265	"Paveikslas ""Vytautas"""	VNT	78.20000	1.00	78.20
7000266	"Paveikslas ""Traidenis"""	VNT	78.20000	1.00	78.20
7000267	"Paveikslas ""Kęstutis"""	VNT	78.20000	1.00	78.20
7000268	"Paveikslas ""Mindaugas"""	VNT	78.20000	1.00	78.20
7000269	Šaldytuvas Daewoo FR-09 1A	VNT	138.72750	3.00	416.18
7000270	Stalas rašomas	VNT	70.09143	4.00	280.37
7000271	Stovas konf. 920x700 Personal	VNT	64.01000	1.00	64.01

7000275	Paveikslas mokomoji priemonė "Saulės mūšis"	VNT	124.54000	1.00	124.54
7000278	"Kėdė ""Ultra""	VNT	130.04000	1.00	130.04
7000279	"Kėdė ""Master GTP""	VNT	121.35000	1.00	121.35
7000286	Spintelės bendrabučio	VNT	1.02198	51.00	52.12
7000294	Dėžė patalynėi	VNT	53.87000	1.00	53.87
7000297	Grifas ilgas 9,3kg	VNT	60.53000	1.00	60.53
7000299	Svoriai štangai 5kg	VNT	11.87500	2.00	23.75
7000300	Svoriai štangai 10kg	VNT	20.27500	2.00	40.55
7000307	Svarmuo 15kg 30mm	VNT	23.38500	2.00	46.77
7000308	Virbalas štangos 120cm D30mm	VNT	27.26000	1.00	27.26
7000309	Užuolaida	VNT	31.25897	23.00	718.96
7000313	Pledas	VNT	9.07778	5.00	45.39
7000316	Čiužiniai medvilniniai 80cm	VNT	37.66659	150.00	5 649.99
7000317	Antčiužinis medvilninis	VNT	16.22014	131.00	2 124.84
7000318	Antklotas 155x200	VNT	6.09650	222.00	1 353.42
7000319	Pagalvės	VNT	0.01929	24.00	0.45
7000320	Rankšluosčiai frotiniai	VNT	0.01016	72.00	0.73
7000321	Įvalkalai	VNT	7.32312	335.00	2 453.25
7000322	Užvalkaliukai	VNT	1.97933	207.00	409.72
7000323	Paklodės	VNT	5.53243	264.00	1 460.56
7000331	Lova	VNT	63.12699	216.00	13 635.43
7000334	Stalas rašomas 2d.	VNT	0.1900	1.00	0.19
7000335	Stalai bendrabučio	VNT	0.2462	45.00	11.08
7000337	Taburetės	VNT	4.2467	81.00	343.98
7000343	Spausdintuvas HP Laser Jet 1018	VNT	114.4000	1.00	114.40
7000383	Stalas darbo	VNT	22.9988	16.00	367.98
7000387	Frezeris PS-OF 1100E Profi Silver	VNT	86.8900	1.00	86.89
7000411	Stalas kompiuterinis mokytojams	VNT	84.2800	2.00	168.56
7000422	Monitorius CTX LCD17 P772 L500	VNT	141.9100	2.00	283.82
7000437	Kompiuteris (iš dalių)	VNT	337.6333	3.00	1 012.90
7000479	Gimnastikos sienelė	VNT	0.1300	8.00	1.04
7000495	Monitorius LG Flatron L1770 H	VNT	144.2300	3.00	432.69
7000555	Spausdintuvas Samsung	VNT	144.7800	1.00	144.78
7000561	"Magnetofonas ""Philips"" Az 1220"	VNT	51.8400	2.00	103.68
7000569	Spausdintuvas lazerinis HP LJ	VNT	143.3600	1.00	143.36
7000576	Staklės plytelių pjaustymui	VNT	149.1500	1.00	149.15
7000638	Lietuvos žemėlapis	VNT	11.29500	2.00	22.59
7000639	Europos sąjungos žemėlapis	VNT	10.14000	1.00	10.14
7000640	"CD ""Idomioji Lietuvos istorija""	VNT	18.45000	1.00	18.45
7000642	"Mokomoji priemonė ""Romos popiežiai"	VNT	63.72000	1.00	63.72
7000652	Pasaulio ūkio sieninis žemėlapis	VNT	43.15000	1.00	43.15
7000698	Lenta magnetinė 90 x 120 cm	VNT	67.77000	1.00	67.77
7000708	Suvirinimo aparatas	VNT	220.8833	3.00	662.65
7000709	Sekcija metodinė istorijos kabinetui	VNT	270.5100	1.00	270.51

7000713	Perforatorius GBH 2sl	VNT	270.2200	1.00	270.22
7000734	Monitorius MAGLP 1717 LCD	VNT	156.390	1.00	156.39
7000750	Magnetola LG LPC M150A	VNT	48.95000	1.00	48.95
7000751	Stalai valgykliniai	VNT	63.71625	30.00	1 911.49
7000752	Purkštuvas GARDEN 121L	VNT	24.73000	1.00	24.73
7000753	Gesintuvas MG - 6	VNT	28.96143	7.00	202.73
7000754	Žaliuzės vertikalios	VNT	95.35333	3.00	286.06
7000768	Karutis	VNT	50.08000	1.00	50.08
7000777	Kėdė ISO A29	VNT	16.47900	1.00	16.48
7000779	Lenta mokyklinė žalia	VNT	183.0400	3.00	549.12
7000782	Irišimo aparatas UNIBIND XU 138	VNT	288.1700	1.00	288.17
7000803	Gesintuvai AG-8l	VNT	51.2633	6.00	307.58
7000808	Antčiužinys Ramybė	VNT	43.1797	59.00	2 547.60
7000811	Kėdė FANTAIL O 1/33	VNT	43.4433	3.00	130.33
7000821	Oro kondicionierius Amcor AMC 10KM-410	VNT	202.4400	1.00	202.44
7000823	Spinta 3-jų dalių	VNT	121.2767	3.00	363.83
7000829	Pjūklas elektrinis CD60l 110W	VNT	65.7600	1.00	65.76
7000830	Kėdė TORINO GTS A2	VNT	59.9450	2.00	119.89
7000831	Viryklės Beko HDE 32200 X paviršius	VNT	86.5967	2.00	173.19
7000837	Mikrobanginė N/P Whirlpool PRO 2870	VNT	285.6100	1.00	285.61
7000838	Universali pavara KREFFT KU 2-1	VNT	287.0100	1.00	287.01
7000843	Atliekų surinkimo stalas 1000*600*850	VNT	206.7600	1.00	206.76
7000844	Stelažas 4 lentynų 700*900*1510	VNT	224.9800	1.00	224.98
7000845	Stalas 1600*700*850 su borteliu ir lentyna	VNT	221.4800	1.00	221.48
7000846	Stalas 1160*600*800 su lentyna	VNT	164.010	1.00	164.01
7000847	Stalas 1000*1000*850 su lentyna	VNT	152.090	1.00	152.09
7000848	Stalas 1200*600*850 su lentyna ir borteliu	VNT	169.960	1.00	169.96
7000849	Stalas 1400*650*850 su kairine kriaukle	VNT	233.740	1.00	233.74
7000850	Kasos stalas su lentyna 800*700*850	VNT	136.670	1.00	136.67
7000851	Marmitas 2 G/N APEXA	VNT	116.000	1.00	116.00
7000852	Išdavimo stalai 1500*650*750 (5vnt)	VNT	262.830	1.00	262.83
7000853	Nešvarių indų surinkimo vežimėlis	VNT	168.910	1.00	168.91
7000859	Dangtis puodui d32cm	VNT	13.25000	1.00	13.25
7000860	Puodas vidutinis d32cm (nerūd.pl.)	VNT	55.200	1.00	55.20
7000861	Kiaurasamtis MONOBLOK 38cm d14cm	VNT	9.7800	1.00	9.78
7000863	Barmeno šaukštelis	VNT	3.1600	1.00	3.16
7000864	Lentelė pjaustymui 45x30cm	VNT	11.03667	3.00	33.11
7000865	Trintuvė plieninė	VNT	6.6200	1.00	6.62
7000866	Samtis STANDARD 34cm d 10cm 0,25l	VNT	6.9400	1.00	6.94
7000867	Šaukštas virtuvinis MONOBLOCK 40cm	VNT	6.3100	1.00	6.31
7000868	Termometras kepimui +300 t(su patikra)	VNT	14.4800	1.00	14.48

7001042	Šaldytuvas	VNT	69.9400	1.00	69.94
7001043	Skalbimo mašina	VNT	69.9400	1.00	69.94
7001051	Lovos	VNT	104.8425	4.00	419.37
7001052	Lovos viengulės	VNT	1.1950	22.00	26.29
7001053	Kėdės BA-KĖD-051	VNT	4.770	10.00	47.70
7002003	Stalas kompiuteriui	VNT	133.0879	28.00	3 726.46
7002004	Mokinio kėdė	VNT	18.1128	104.00	1 883.73
7002005	Rašomas mokytojo stalas	VNT	49.8960	3.00	149.69
7002006	Mokytojo kėdė	VNT	34.180	2.00	68.36
7002008	Dvivietis regul. mokinio stalas	VNT	93.9816	31.00	2 913.43
7002010	Metalinės rūbų spintos persirengimui	VNT	131.9163	8.00	1 055.33
7002011	Suoliukai prie rūbų spintelių	VNT	41.0100	10.00	410.10
7002012	Pastoliai rėminiai	VNT	59.1114	500.00	29 555.70
7002013	Pastoliai moduliniai	VNT	93.0841	100.00	9 308.41
7002015	Kopėčios sulankstomos automobilinės	VNT	188.8320	3.00	566.50
7002016	Lenta klasinė kreidinė	VNT	173.4820	5.00	867.41
7002017	Stovas konferencinis demonstracinis	VNT	181.0100	2.00	362.02
7002018	Kalkuliatorius Canon F-720	VNT	7.5177	10.00	75.18
7002019	Skeneris Canon Scan 4400F	VNT	88.6225	4.00	354.49
7003005	Frezų komplektas	VNT	549.470	1.00	549.47
7003006	Freza	VNT	157.785	2.00	315.57
7003007	Guolių nuėmiklis MN-00-034 3	VNT	68.510	1.00	68.51
7003009	Daugiafunkcinis aparatas HP LASERJET M1522N MFP	VNT	236.040	1.00	236.04
7004007	Televizorius LCD-TV Samsung LE32A330JIN 32	VNT	289.500	1.00	289.50
7004008	Lentyna N/P 4116*320	VNT	204.310	1.00	204.31
7004009	Elektrinis MKN 2 lankainių	VNT	259.680	1.00	259.68
7004010	Viryklės 2 lankainių	VNT	259.680	1.00	259.68
7004011	Stovas viryklėms	VNT	37.500	1.00	37.50
7004012	Vežimėlis 2 lentynų padėklams	VNT	84.810	1.00	84.81
7004013	Stalas 1200*700*850	VNT	149.990	1.00	149.99
7004014	Stelažas N/P su dviguba kriaukle	VNT	207.110	1.00	207.11
7004015	Stelažas 4 lentynų 1400*500*1830	VNT	206.760	1.00	206.76
7004016	Kriauklė su bortu 1200*900*850	VNT	258.980	1.00	258.98
7004017	Kriauklė su lentyna 900*700*850	VNT	206.760	1.00	206.76
7004018	Stalas su lentyna N/P 1200*700*850	VNT	181.880	1.00	181.88
7004019	Stalas su lentyna ir borteliu N/P 1400*700	VNT	168.210	1.00	168.21
7004020	Kasos aparatas DATECS MP500T un. Nr.TB 10001870	VNT	115.850	1.00	115.85
7100013	Knygos	VNT	3.35062	7 366.00	24 680.66
7100020	Vadovėliai	VNT	5.18768	5 408.00	28 054.98
7100042	Visuotinis enciklopedijos žodynas	VNT	43.44000	1.00	43.44
7101048	"Knyga ""Civilinė sauga"""	VNT	2.89617	60.00	173.77
72020001	Kiaurapuodis d26cm	VNT	11.98000	1.00	11.98
72020002	Puodas vidutinis su dangčiu 37,7L	VNT	110.070	1.00	110.07

72020003	Kasetė indams/lėkštėms 50x50x8,7cm	VNT	13.88000	1.00	13.88
72020004	Trintuvė bulvių elektrinė	VNT	56.48000	1.00	56.48
72020005	Puodas JUMBO 17L su stikl dangčiu	VNT	59.34000	1.00	59.34
72020006	N/P DN indai 1/1 530*325*200	VNT	24.18000	2.00	48.36
72020007	N/P DN indai 1/2 325*265*150	VNT	14.36667	3.00	43.10
72020008	N/P DN indai 1/1 25*265*100	VNT	13.31667	3.00	39.95
72020009	N/P DN indai 1/3 325*176*150	VNT	13.31714	7.00	93.22
72020010	N/P DN indai 1/1-20 530*325*20	VNT	17.17000	2.00	34.34
72020011	N/P DN indai 1/1-40 530*325*40	VNT	19.62500	2.00	39.25
72020012	N/P DN indai 1/1-65 530*325*65	VNT	17.87000	2.00	35.74
72020013	N/P DN indai 1/1 530*325*65	VNT	25.23000	1.00	25.23
72020014	N/P DN indai 1/2 325*265*65	VNT	12.27000	1.00	12.27
72020015	N/P DN indai 1/3 325*176*200	VNT	19.27500	6.00	115.65
72020016	N/P DN indai 1/4 264*162*65 2.2L	VNT	14.01750	4.00	56.07
72020017	N/P DN indai 1/6 176*162*200 2.3L	VNT	10.51250	4.00	42.05
72020018	GN dangčiai GN 1/2 325*265	VNT	8.76125	8.00	70.09
72020019	Plastikiniai GN indai 1/2 325*265*200	VNT	10.51333	3.00	31.54
72020020	GN dangčiai plastikiniai 1/3 325*165	VNT	5.25750	4.00	21.03
72020021	GN dangčiai plastikiniai 1/1 325*512.5	VNT	5.25500	2.00	10.51
72020022	Indų plovimo kasetės 500*500*110	VNT	14.02000	1.00	14.02
72020023	Peilių magnetai	VNT	6.65750	4.00	26.63
72020024	Stovas su lentyna įrankiams 540*500*750	VNT	46.26000	1.00	46.26
72020025	Stovas su lentyna įrankiams 660*660*430	VNT	46.26000	1.00	46.26
72020028	Padėklai plastmasiniai dideli	VNT	2.69565	23.00	62.00
72020029	Padėklai plastmasiniai vidutiniai	VNT	1.75222	27.00	47.31
72020030	N/P bliūdai įv. matmenų	VNT	10.95125	8.00	87.61
72020032	Česnakų spaudyklė	VNT	2.80000	1.00	2.80
72020033	Įrankių padėklas 4 skyrių plastmas.	VNT	8.76000	1.00	8.76
72020034	Įrankių padėklas 9 skyrių N/P	VNT	17.52000	1.00	17.52
72020035	Stovas N/P servetėlėms	VNT	7.01000	1.00	7.01
72020036	Stovas šiukšlinei	VNT	12.27000	1.00	12.27
72020037	Šaukšteliai maži	VNT	0.31532	47.00	14.82
72020038	Šaukštai dideli	VNT	0.49058	120.00	58.87
72020039	Šakutės	VNT	0.42055	163.00	68.55
72020040	Peiliai	VNT	0.42051	78.00	32.80
72020041	Lentelė didelė plastmasinė	VNT	8.41000	1.00	8.41
72020043	Puodas 40L	VNT	30.14000	1.00	30.14
72020054	Samčių rinkinys	VNT	7.00889	9.00	63.08
72020057	Lėkštės baltos 195mm	VNT	0.98125	8.00	7.85
72020058	Lėkštės baltos 240mm	VNT	1.05250	4.00	4.21
72020059	Lėkštės baltos 260mm	VNT	1.12140	50.00	56.07
72020060	Lėkštės sriubai	VNT	1.17050	60.00	70.23
72020061	Stiklinės CIDO	VNT	0.70091	4.00	2.80
72020062	Stiklinės	VNT	0.35077	26.00	9.12

72020064	Rožiniai plastmasiniai bliūdai 20L	VNT	3.85500	2.00	7.71
72020066	Rožiniai plastmasiniai bliūdai 7L	VNT	4.20500	2.00	8.41
72020067	Raudonų plastmasinių bliūdų rinkinys	VNT	22.43000	1.00	22.43
72020068	Baltas plastmasinis kubiliukas	VNT	9.11000	1.00	9.11
72020069	Bliūdai žali plastmasiniai	VNT	3.62000	2.00	7.24
72020070	Indai prieskoniams	VNT	1.54875	10.00	15.49
72020072	Atidarytuvas	VNT	2.80000	1.00	2.80
72020074	Peiliai virtuviniai	VNT	2.10222	9.00	18.92
72020076	Daržovių pjaustyklė rankinė	VNT	14.02000	1.00	14.02
72020077	Žnyplės	VNT	3.50500	2.00	7.01
72020078	Lentyna N/P 850*500 REGAL	VNT	53.62000	1.00	53.62
72020079	Lentyna N/P 880*550	VNT	53.62000	1.00	53.62
72020080	Lentyna N/P 1150*250	VNT	56.42000	1.00	56.42
72020081	Lentyna N/P 650*350	VNT	45.21000	1.00	45.21
72020082	Lentyna N/P 1700*300	VNT	83.40000	1.00	83.40
72020086	Puodas žemas su dangčiu 8L	VNT	41.41000	1.00	41.41
72020087	Keptuvė tefloninė d36cm PLATINUM	VNT	33.43000	1.00	33.43
72020088	Puodas aukštas su dangčiu 15.4ltr	VNT	49.06000	1.00	49.06
72020089	Puodas vidutinis su dangčiu 22.4ltr	VNT	75.41000	1.00	75.41
72020090	Puodas vidutinis su dangčiu 11.1ltr	VNT	41.77000	1.00	41.77
72020091	Puodas vidutinis d 20cm 3.5ltr (nerūd. pl.)	VNT	21.03000	1.00	21.03
72020092	Puodas žemas d 20cm 2.5ltr (nerūd. pl.)	VNT	18.22000	1.00	18.22
72020093	Puodas žemas su dangčiu 8.00ltr	VNT	38.97000	1.00	38.97
72020094	Puodas vidutinis d 24cm 6ltr (nerūd. pl.)	VNT	26.91000	1.00	26.91
72020095	Dangtis GN indui 1/3 standartinis plastikinis	VNT	2.39333	3.00	7.18
72020096	Semtuvėlis plastikinis 0.2ltr	VNT	3.08000	1.00	3.08
72020097	Samtis MONOBLOK 30cm 0.06ltr	VNT	2.78000	1.00	2.78
72020100	Kaitlentė įmontuojama BHEI30130010	VNT	70.83500	1.00	70.83
72020102	Elektroninės svarstyklės NWL6K	VNT	126.160	1.00	126.16
72020105	Foto aparatas FUJI FINEPIX S3200BUNDLE+4GB+dėkl.	VNT	187.090	1.00	187.09
72020110	Keptuvė tefloninė d25cm blynamams	VNT	19.36000	1.00	19.36
72020111	Skarda STANDARD GN 1/1 40mm 5l	VNT	12.21333	3.00	36.64
72020115	Kompiuteris HP Compaq DC7600 (P4 Win XP Pro)	VNT	160.4467	12.00	1 925.36
72020117	Gesintuvas MG-6 kg	VNT	29.78700	8.00	238.30
72020124	Žaliuzės vertikalios A-200, C	VNT	46.46143	5.00	232.31
72020129	Puodelis iš porceliano 0.2l	VNT	0.82833	24.00	19.88
72020130	Lėkštutė iš porceliano (po puodeliu 0.2l)	VNT	0.82522	23.00	18.98
72020133	Išorinis diskas Adata Classic CH11 2.5 750GB USB3	VNT	57.92000	1.00	57.92
72020135	Telefonas Samsung S2 Pus i9105 Blue Grey	VNT	276.600	1.00	276.60
72020136	Fritiūrinė 5.5l	VNT	144.470	1.00	144.47
72020137	Kompiuteris Intel Core i3	VNT	289.330	1.00	289.33

72020140	Spausdintuvas HP LaserJet P1102 Up To 18/19ppm	VNT	80.51000	2.00	161.02
72020141	Gesintuvas MG-6 kg	VNT	25.58200	10.00	255.82
72020143	Maišytuvas su antgaliu	VNT	98.47000	1.00	98.47
72020144	Žaliuzės vertikalios	VNT	14.20641	20.20	286.97
72020145	Stiklinė 27cl NORVEGE	VNT	0.90417	24.00	21.70
72020146	Indas GN 1/1 325x325x100	VNT	20.49500	2.00	40.99
72020147	Plaktukas mėšai (dvigubas)	VNT	6.92000	1.00	6.92
72020148	Žnyplės 24cm.	VNT	4.69000	1.00	4.69
72020149	Šaukštas serviravimo	VNT	6.69000	2.00	13.38
72020150	Dangtis GN 1/1	VNT	13.10333	3.00	39.31
7353002	Freza vertikali HITACHI	VNT	182.4500	1.00	182.45
7353003	Suktuvas akumuliatorinis 12V 1.5Ah HITACHI	VNT	75.30	1.00	75.30
7353004	Šlifuoכלis ekscentrinis MAKITA	VNT	112.9500	1.00	112.95
7353013	Sukamojo judesio antgalis	VNT	68.0600	1.00	68.06
7353014	Šlifavimo sistema Kiries	VNT	283.8200	1.00	283.82
AT000009U	Dėžutė klijams	VNT	54.7300	5.00	273.65
AT000011	Spausdintuvas Canon i sensis LBP 6030 B	VNT	78.65000	1.00	78.65
AT000012	Juostinis pjūklas 20*0,7*8*4600 RSH	VNT	30.00000	1.00	30.00
AT000013	Juostinis pjūklas 15*0,6*7*4600 RSH	VNT	30.00000	1.00	30.00
AT000014	Pjūklas KARNASCH 100*3,6/2,2*20 Z12	VNT	60.00000	1.00	60.00
AT000024U	Laminatorius DAHLE 70412 A4 230v	VNT	38.83000	1.00	38.83
AT000025U	Kilimėlis durų DOUBLESTRIPE juodas 90x150	VNT	12.14000	1.00	12.14
AT000028U	Siaurapjūכלis HITACHI CJ90VST	VNT	80.00000	2.00	160.00
AT000030U	Šlifuoכלis ekscentrinis MAKITA BO5031K	VNT	99.99000	1.00	99.99
AT000031U	Šlifuoכלis vibracinis MAKITA BO3710	VNT	62.00000	1.00	62.00
AT000032U	Braižybos pratybos XI-XII kl.	VNT	3.71471	17.00	63.15
AT000033U	Grąžtas metalinis Hornet 9.5	VNT	4.99500	2.00	9.99
AT000034U	Trintuvė ROKO	VNT	8.81000	1.00	8.81
AT000035U	Keptuvė lietiniam	VNT	16.00000	1.00	16.00
AT000036U	Silkinė YVONNE 23 cm	VNT	2.02100	10.00	20.21
AT000037U	Duoninė	VNT	5.05000	1.00	5.05
AT000038U	Lėkštė desertinė 19 cm	VNT	1.18300	10.00	11.83
AT000039U	Dubenėlis RONDA 11 cm	VNT	1.11333	12.00	13.36
AT000040U	Dubuo plastmasinis 15L	VNT	3.03000	1.00	3.03
AT000041U	Dubuo keturkampis 20L	VNT	5.21000	1.00	5.21
AT000042U	Stendas Roll up	VNT	43.00000	2.00	86.00
AT000066U	Br. Hidromanipuliatoriaus valdymas ir saugus darbo organizavimas	VNT	10.03529	1.00	10.03
AT000067U	Br. Bokštinio kranų valdymas ir saugus darbo organizavimas	VNT	8.03529	1.00	8.03
AT000068U	Br. Tiltinio tipo kranų valdymas ir saugus darbo organizavimas	VNT	6.37647	1.00	6.38
AT000069U	Br. Automobilinio kranų valdymas ir saugus darbo organizavimas	VNT	2.83529	1.00	2.83

AT000070U	Br. Savaeigio platforminio keltuvo valdymas ir saugus darbo organizavimas	VNT	4.34118	1.00	4.34
AT000071U	Br. Savaeigio strėlinio krano valdymas ir saugus darbo organizavimas	VNT	3.05882	1.00	3.06
AT000072U	Br. Kėlimo kranų darbo vadovo saugus darbų organizavimas	VNT	0.83529	1.00	0.84
AT000073U	Br. Kėlimo įrenginių priežiūros meistro saugus aptarnavimo darbų organizavimas	VNT	3.64706	1.00	3.65
AT000074U	Br. Kėlimo įrenginių šaltkalvio - montuotojo saugus aptarnavimo darbų organizavimas	VNT	1.84706	1.00	1.85
AT000075U	Br. Krovinių kabinėtojo saugus darbų organizavimas	VNT	0.84941	10.00	8.49
AT000076U	Br. Kėlimo kranų elektriko saugus aptarnavimo darbų organizavimas	VNT	1.85882	1.00	1.86
AT000077U	Br. Neregistruojamų kėlimo įrenginių priežiūros meistro saugus aptarnavimo darbų organizavimas	VNT	4.34118	1.00	4.34
AT000078U	Br. Nuo žemės valdomų tiltinio tipo kranų valdymas ir saugus darbų organizavimas	VNT	2.83529	1.00	2.84
AT000079U	Br. Darbininko, dirbančio statybinio keltu, saugus darbų organizavimas	VNT	4.34118	1.00	4.34
AT000080U	Br. Darbininko, dirbančio aukštalipio darbus saugus darbų organizavimas	VNT	1.13961	15.00	17.10
AT000081U	Br. Darbininko, dirbančio šuliniuose ir kituose požeminiuose statiniuose, uždaroje talpyklose saugu	VNT	3.18824	1.00	3.19
AT000082U	Br. Darbininko, diebančio su kėlimo platformomis, saugus darbų organizavimas	VNT	0.46902	15.00	7.03
AT000083U	Br. Darbininko, vykdančio grunto kasimo, tvirtinimo ir kitus darbus iškasose ir pylimuose saugus da	VNT	1.81176	1.00	1.81
AT000084U	Br. Darbininko, dirbančio su asbestu arba jo gaminiais, saugus darbų organizavimas	VNT	5.74118	1.00	5.74
AT000085U	Br. Darbo su asbestu ir jo gaminiais vadovo saugus darbų organizavimas	VNT	7.14118	1.00	7.14
AT000086U	Br. Aukštalipių darbų vadovo saugus darbų organizavimas	VNT	1.96471	1.00	1.96
AT000087U	Br. Grunto kasimo, tvirtinimo ir kitų darbų, vykdomų iškasose ir pylimuose saugus darbų organizavima	VNT	1.56471	1.00	1.57
AT000088U	Br. Šuliniuose ir kituose požeminiuose statiniuose, uždaroje talpyklose vykdomų darbų vadovo saugus da.	VNT	3.18824	1.00	3.19
AT000090U	T.k. Mūro konservavimas ir restauravimas	VNT	7.88824	2.00	15.78
AT000091U	T.k. Pastatų apdailos elementų restauravimas	VNT	5.53529	2.00	11.07
AT000092U	T.k. Rankinis tinkavimas	VNT	2.61600	25.00	65.40
AT000093U	T.k. Mechanizuotas tinkavimas	VNT	1.80000	25.00	45.00
AT000094U	T.k. Pastatų dažymas	VNT	4.00000	25.00	100.00
AT000095U	T.K. Interjero ir eksterjero dekoravimas	VNT	0.60000	25.00	15.00
AT000096U	T.K. Apmušalų klijavimas	VNT	0.62024	25.00	15.51

AT000097U	T.k. Ritinių dangų grindų įrengimas	VNT	2.95000	4.00	11.80
AT000098U	T.K. Vertikalių ir horizontalių paviršių apdaila plytelėmis	VNT	1.18024	25.00	29.51
AT000099U	T.k. Gipso kartono plokščių montavimas	VNT	1.18133	25.00	37.51
AT000100U	T.k.Sienų apšiltinimas termoizoliacinėmis plokštėmis	VNT	1.18024	25.00	29.51
AT000101U	T.k Apdailos plokščių ir tiesinių apdailos elementų montavimas	VNT	1.24988	25.00	31.25
AT000102U	T.k. Mūrijimo pagrindai	VNT	2.27012	25.00	56.75
AT000103U	T.k. Konstrukcijų mūrijimas iš plytų	VNT	5.89020	15.00	88.35
AT000104U	T.k. Konstrukcijų mūrijimas iš blokelių	VNT	5.89059	10.00	58.90
AT000105U	T.k. Konstrukcijų mūrijimas iš blokelių	VNT	1.46000	10.00	14.60
AT000106U	T.k. Apdailos ir dekoratyvus mūras	VNT	5.73059	10.00	57.31
AT000107U	T.k. Betonavimo darbai	VNT	4.60980	12.00	55.32
AT000108U	T.k. Metalinių ir gelžbetoninių konstrukcijų montavimo darbai	VNT	2.24471	10.00	22.45
AT000159U	Kompiuteris Intel Pentium G4400 su programine įranga	VNT	479.00	1.00	479.00
	Viso:			18 957.66	188 271.32

Direktorė

Dalia Martišauskienė

Vyr. Būhalterė

Ilona Grigienė



2019-01-14

Nr. R-280

KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Viešoji įstaiga, Taikos pr. 67, 94112, Klaipėda, Tel./faksas (8 46) 340132, el. p. info@klaipedosgpmc.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 140199874
PVM mokėtojo kodas LT401998716

Lietuvos Respublikos
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai

2019-01-11 Nr. S - 21

PRAŠYMAS DĖL VALSTYBĖS KILNOJAMO TURTO INVESTAVIMO

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras siunčia 2019-01-11 papildytą prašymą Nr. S-21 į siųstą 2018-12-27 prašymą „Dėl Valstybės kilnojamo turto investavimo“ Nr. S-1005.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 40 straipsnio 1 dalies nuostata, Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras (toliau - Centras), prašo Švietimo ir mokslo ministerijos patikėjimo teise valdomą ir šiuo metu Centrai pagal panaudos sutartį 2016 m. spalio 3 d. Nr. S-608 perduotą ir Centro veikloje naudojamą kilnojamą trumpalaikį, ilgalaikį materialų ir nematerialųjį turtą - investuoti didinant Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro valstybės kapitalą.

Valstybės ir Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 2 dalyje, nurodome, kad bus tenkinami šie investavimo kriterijai:

1. investuojant bus stiprinamas ekonominis savarankiškumas ir tarptautinis konkurencingumas;

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras vykdo visuomenei naudingus projektus tiek miesto, tiek regionų, tiek Europos Sąjungos mastu. Plėtoja tarptautinį bendradarbiavimą įgyvendinant tarptautinius strateginius bei partnerystės projektus finansuojamus tokių programų kaip Erasmus+, Nordplus, Lietuvos-Lenkijos mainų fondų. 2017-2018 metais įgyvendinamų projektų metu buvo įsisavinta 332,9 tūkst. Eurų.

Modernizuojant Centro infrastruktūrą, mokymo centras sėkmingai įgyvendina Europos sąjungos infrastruktūrinius projektus, tokius kaip: Centrinės valdžios viešųjų pastatų, esančių adresu Taikos pr. 67, Klaipėda, atnaujinimo didinant energijos vartojimo efektyvumą bei Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro statybos sektoriaus infrastruktūros plėtra, kurių vertė siekia apie 6,0 mln. Eur.

2. investuojant bus skatinama veiksminga konkurencija šalies rinkoje, gaunama viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo galimybės ir prieinamumas;

Centras įgyvendindamas projektą „Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro statybos sektoriaus infrastruktūros plėtra“ atliks šias veiklas, kurių metu modernizuojama Centro infrastruktūra. Bendra projekto vertė – 2 900 tūkst. Eur.

Projekte numatytų veiklų atlikimas leis atnaujinti profesinio mokymo įstaigą ir užtikrinti prieinamas aukštos kokybės profesinio mokymo paslaugas pagal vykdomas statybinio profilio mokymo programas, sudarant prielaidas augti statybos sektoriaus įmonių konkurencingumui.

Parengtame investiciniame projekte buvo atlikti skaičiavimai ir nustatyta, kad po projekto „Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro statybos sektoriaus infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro statybos sektoriaus mokymo infrastruktūros pajėgumas padidės. Prognozuojame, kad mokinių skaičius gali siekti 747 mokinius, iš jų 297 mokiniai pirminiame profesiniame mokyme ir 450 mokinių

tęstiniame profesiniame mokyme. Šį pajėgumą leis pasiekti įsigyta praktinio mokymo įranga ir atlikta mokomojo pastato renovacija.

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras planuoja įgyvendinti projektą, kurio metu rekonstruos mokomąjį pastatą ir įsigys statybinio profilio profesiniam mokymui vykdyti įrangą, tikisi, kad užtikrinus aukštos kokybės statybinio profilio profesinio mokymo paslaugų teikimą, bus patenkintas kvalifikuotų darbuotojų poreikis Klaipėdos apskrities statybų sektoriuje, tai didins čia veikiančių statybos įmonių konkurencingumą.

Centas administruoja ir įgyvendina skirtingų veiklų projektus, tokius kaip Sektorinių kvalifikacinių V lygio aprašų parengimas, Lietuvos kvalifikacijų sistemos plėtra. I etapas, kurių vertė siekia apie 1 mln. Eur, kas leidžia kurti efektyviam mokymui, ugdymui ir darbui palankią, saugią ir estetišką aplinką, teikiant kokybiškas mokymosi visą gyvenimą paslaugas profesinio mokymo srityje; inicijuojant pozityvios patirties sklaidą ir perėmimą vystant bendradarbiavimo veiklas su suinteresuotomis šalimis Lietuvoje ir užsienyje - infrastruktūros kūrimui ir plėtojimui, o tai neabejotinai sukurs pridėtinę vertę bus gautas akivaizdus socialinis rezultatas ir pelnas.

3. Valstybės įnašu bus sukuriamą pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis tvarumas.

Per 2018 m. Centro uždirbtos lėšos sudaro 1 496,0 tūkst. Eur, 2017 m. – 1 392, 0 tūkst. Eur.

Palyginus su ankstesniais metais, Centro uždirbtos pajamos didėja kasmet 7 procentais.

Lėšos patalpų remontui, aplinkos gerinimui per 2018 m. panaudojo 149,0 tūkst. Eur, per 2017 m. – 159 tūkst. Eur.

Infrastruktūra gerinama iš uždirbtų lėšų - 85 proc. ir valstybės biudžeto - 15 proc.

Per 2017 ir 2018 m. apmokyta vidutiniškai po 6000 asmenų. Iš jų 92 profesinės reabilitacijos dalyviai, kuriems suteikta galimybė atnaujinti profesinės veiklos įgūdžius ir taip grįžti į darbo rinką. Teikiant kokybiškas profesinio mokymo paslaugas pagerėja tęstinio mokymo ir profesinės reabilitacijos dalyvių gyvenimo kokybė, mokiniams suteikiama galimybė socializuotis, ugdytis socialinius įgūdžius, pasikeičia jų socialinė padėtis visuomenėje.

Centro atliktų tyrimų duomenimis kiekvieno profesinės reabilitacijos dalyvio gyvenimo kokybė pagerėjo vidutiniškai 20 proc. (vertinami fizinės sveikatos, psichinės sveikatos ir skausmo rodikliai).

PRIDEDAMA:

1. Finansinė ataskaita už 2018 m. 9 mėnesius, 13 lapų;

Direktorė

Dalia Martišauskienė